

Harmonogram prac Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym dr Grzegorza Kuszy

25 marzec 2019	<p>Złożenie wniosku do Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów o wszczęcie postępowania habilitacyjnego w oparciu o osiągnięcie naukowe będącego jednotematycznym cyklem publikacji pt. „Ocena zanieczyszczenia środowiska glebowego i osadów dennych z wykorzystaniem metod ekotoksylogicznych, chemicznych i magnetycznych”.</p> <p>Wskazanie jednostki organizacyjnej do przeprowadzenia postępowania jaką jest Rada Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, posiadającej uprawnienia do nadawania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie ochrona i kształtowanie środowiska.</p>
25 marzec 2019	<p>Wszczęcie przez Centralną Komisję do Spraw Stopni i Tytułów postępowania habilitacyjnego dr Grzegorza Kuszy, w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie ochrona i kształtowanie środowiska.</p>
22 maj 2019	<p>Uchwała nr 70/2019 Rady Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego dr Grzegorza Kuszy.</p> <p>Uchwała nr 74/2019 Rady Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w sprawie wyznaczenie trzech członków komisji habilitacyjnej – sekretarza, recenzenta, członka komisji.</p>
3 czerwiec 2019	<p>Powołanie przez Centralną Komisję do Spraw Stopni i Tytułów Komisji Habilitacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr Grzegorza Kuszy.</p>
11 czerwiec 2019	<p>Powiadomienie Członków Komisji Habilitacyjnej dr Grzegorza Kuszy przez Radę Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji Uniwersytetu im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w imieniu Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów o powołanie w jej skład.</p> <p>Przekazanie dokumentacji w przedmiotowej sprawie Członkom Komisji.</p>

15 lipiec 2019	Termin nadesłania recenzji.
18 lipiec 2019	Posiedzenie Komisji Habilitacyjnej. Przekazanie stosownej uchwały wraz z uzasadnieniem i pełną dokumentacją Radzie Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie.
12 wrzesień 2019	Przedstawienie Radzie Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie uchwały wraz z uzasadnieniem Komisji Habilitacyjnej, zawierającej opinię w sprawie nadania/odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego nauk rolniczych dr Grzegorzowi Kuszy. Podjęcie przez Radę Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie uchwały w sprawie nadania/odmowy stopni naukowego doktora habilitowanego nauk rolniczych dr Grzegorzowi Kuszy.

Sekretarz Komisji



Dr hab. inż. Andrzej Gruchot